EN EL CORREGIMIENTO DE CHIMI, DEL 
MUNICIPIO DE SAN MARTÍN DE LOBA – 
BOLÍVAR.” 

CONTRATISTA: CONSTRUCTORA AICON JIMENEZ S.A.S 
NIT: 900.696.749-9 
REPRESENTANTE 
LEGAL: DECIRETH JIMENEZ BELEÑO 

CEDULA DE 
CIUDADANIA: 1.065.638.488 de Valledupar  

VALOR INICIAL: 
TRES MIL OCHOCIENTOS SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CINCUENTA 
Y TRES PESOS ($3.807.891.053) M/CTE 

ANTICIPO: 
MIL NOVECIENTOS TRES MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS CON CINCO 
CENTAVOS ($ 1.903.945.526,5) M/CTE 

PLAZO INICIAL: OCHO  (08) MESES 
FECHA INICIAL:  26 DE DICIEMBRE DE 2024 
FECHA DE 
TERMINACIÓN: 25 DE AGOSTO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 
APOYO SUPERVISOR: N/A 
OFICINA GESTORA: OFICINA DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA